关于扶持奖励青浦区六个文创项目的情况公示

为推进青浦区文化创意产业发展，根据《青浦区加快推进现代服务业高质量发展实施细则》（青商规［2024］7号）精神，拟对2024-2025年青浦区六家企业获得国际国内奖项的文化创意项目予以奖励。现将有关信息予以公示。
公示日期：2025年10月27日至2025年11月2日
联系人：尹老师，电话：59721001-4232，传真：59728876

　　上海市青浦区文化和旅游局
2025年10月27日
附件：
[bookmark: _GoBack]拟奖励青浦区2024-2025年获得国际国内奖项企业项目情况汇总表
	序号
	企业名称
	获奖项目名称

	1
	上海中华商务联合印刷有限公司
	书籍《中国国家地理》 获“2024亚洲印制大奖”银奖

	2
	上海沪工焊接集团股份有限公司
	HUGONG  NV  Welding Machine（沪工NV焊机）获“MUSE Design Awards”银奖

	3
	上海荣泰健康科技股份有限公司
	RT9000按摩椅获“意大利A'DesignAward设计奖”铂金奖

	4
	上海湘鸿文化发展有限公司
	冯婧、史朝金作品《蝶恋花——春景》获第七届中国（大连）国际文化旅游产业交易博览会“中艺杯”工艺美术作品大赛金奖

	5
	上海火陶文化艺术有限公司
	徐洪雁作品《清谷幽幽》获第七届中国（大连）国际文化旅游产业交易博览会“中艺杯”工艺美术作品大赛金奖

	6
	上海二京文化艺术有限公司
	安闯作品《丰年盛景•财韵和鸣》获第七届中国（大连）国际文化旅游产业交易博览会“中艺杯”工艺美术作品大赛银奖